
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.W/1935/2023    Olsztyn 07 grudnia 2023 r.
Nr postępowania: 401/2023/TP/DZP

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie podstawowym nr 401/2023/TP/DZP pt. „Dostawa nowego sprzętu 
laboratoryjnego do jednostek organizacyjnych UW-M w Olsztynie”.

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) i aktami 
wykonawczymi uprzejmie informuję, że do realizacji zamówienia prowadzonego w 
trybie podstawowym pt. „Dostawa nowego sprzętu laboratoryjnego do jednostek 
organizacyjnych UW-M w Olsztynie” wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną 
przez: 

 Philips Polska Sp. z o.o. Aleje Jerozolimskie 195B, 02-222 Warszawa:
             w zakresie części nr 2 z ceną 27 402.63 PLN

 GE Medical Systems Polska Sp. z.o.o. ul. Wołoska 9, 02-583 Warszawa:
             w zakresie części nr 4 z ceną 26 877,00 PLN

 Donserv – Wojciech Kaca ul. Michała Spisaka 31, 02-495 Warszawa:
w zakresie części nr 5 z ceną 52 361,10 PLN

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w 
SWZ.
Złożono następujące oferty:

Numer 
części

Numer 
oferty

Firma (nazwa) 
lub nazwisko 

oraz adres 
Wykonawcy

Cena 
oferty 
brutto

Punktacja 
przyznana w 

kryterium 
cena 100%

1 7

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno 
Reklamowe 

GRYF Grzegorz 
Sokołowski 

ul. Grota 
Roweckiego 27 
lok. 47, 10-693 

Olsztyn  

39 390,00 
Część 

unieważniona 
art. 255 ust.3

2

Philips Polska 
Sp. z o.o. Aleje 
Jerozolimskie 
195B, 02-222 

Warszawa

27 402,63 100

2

4

Partner4Medicine 
Sp. z o.o. 

Al. Krasińskiego 
20A, 64-100 

Leszno

28 990,00 94,52



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

3

Naturfarm Piotr 
Wojciechowski 

Dąbrówka, 
ul. Jaśminowa 12 
62-070 Dopiewo

594,00

3

5
Sinatur Sp. z o.o. 

ul. Pomorska 
80/10, 91-409 

Łódź

1 312,20

Część 
unieważniona 
art. 255 ust.5

4

6
GE Medical 

Systems Polska 
Sp. z.o.o 

ul. Wołoska 9, 
02-583 

Warszawa

26 877,00 100

5 1

Donserv – 
Wojciech Kaca 

ul. Michała 
Spisaka 31, 

02-495 
Warszawa

52 361,10 100

6 xxx Brak ofert xxx Część 
unieważniona 
art. 255 ust.1

Łączę wyrazy szacunku

                                                                                       KANCLERZ
mgr Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Anna Opalach

Tel. 89 524 52 39

e-mail: anna.opalach@uwm.edu.pl


		2023-12-08T06:11:35+0000
	Bogusław Stec




